KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATANOI 3AMACHbIX YACTEN

P 641.50/2/SS/MAV/B
P 641.50/2/SS/B
P 641.100/2/SS

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

ADAST

systems

verze: MKTO 016-06-2015






P 641.X/2/SS/X/X

0“
B

v W “

N
\ - \'(&\" 1

Fhoast




P 641.x/2/SS/x/x

GaDasT

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG10K

P641.50/2/SS/MAV/B¥)
P641.50/2/SS/B**)
P641.100/2/55**)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yveptexa
459400701
459400680
459400700

Pozice cislo Objednaci cislo dilu
Position number | Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer | Numer zamow. czesci
Homep nosuummn | Homep getanm

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHMe aetanu

Typ Ks
Type Pcs
Typ St
Typ Szt
Tun T

1 455300251

Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz
Otaenutens

3 455300253

Plovakovy ventil
Float valve
Schwimmerventil
Zawor ptywakowy
MonnaBKOBbIM KnanaH

4 455400254

Zpétny ventil
Return valve
Riickschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbIM KnanaH

5 455300682

Stator - opr. podsest.
Stator
Stator
Stator
Cratop

5 455300255

Stator - opr. podsest.
Stator
Stator
Stator
Crartop

**) 1

5 455300301

Stator - opr. podsest.
Stator
Stator
Stator
Crartop

***) 1

6 455400256

Lamela
Slide-vane
Lamelle
Ptytka
MnactmHKa

7 455300681

Rotor cerpadla
Pump rotor
Pumpenrotor
Wirnik pompy
Potop Hacoca




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

455300472

Rotor cerpadla
Pump rotor
Pumpenrotor
Wirnik pompy
Potop Hacoca

**) ***)
)

455400517

Ucpavka
Stuffing box
Stopfbuchse
Dtawnica
CanbHUK

11

450100676

Téleso monobloku
Monoblock body
Monoblockkorper
Korpus monobloka
Kopnyc MoHo6/10Kka

12

450100550

Viko monobloku
Monoblock cover
Monoblockdeckel
Pokrywa monobloka
KpbllKka MoOHO6/10Ka

13

450200476

Viko Cerpadla
Pump body
Pumpendeckel
Pokrywa pompy
KpblwkKa Hacoca

15

450300028

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIM LLKMB

*)’ **)

15

450300303

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIM LKMB

***)

16

450300520

Vicko prepoustéciho ventilu
Relief valve cover
Uberlaufventildeckel
Pokrywa zaworu
przepustowego

KpbllWwKa nepenycT. KaanaHa

17

450400289

Vicko ridiciho ventilu
Control valve cover
Steuerventildeckel
Pokrywa zaworu
sterowniczego

KpbilwKa ynpas/a. KianaHa

19

450400291

Cep
Pin
Zapfen
Czop
Llanda

20

450400292

Téleso ridiciho ventilu
Control valve body
Steuerventilkorper
Korpus zaworu
sterowniczego

Kopnyc ynpaBsa. knanaHa




P 641.x/2/SS/x/x

GaDasT

21

450400293

Pruzina ridiciho ventilu
Control valve spring
Steuerventilfeder
Sprezyna zaworu
sterowniczego

MpyKMHa ynpaBa. KnanaHa

22

450400294

Sedlo ventilu
Valve seat
Ventilsitz
Gniazdo zaworu
Ceano KnanaHa

23

454064

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

24

452717

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MNpyxunHa

*)’ **)

24

451023

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
Mpy*xunHa

***)

34

450400296

Tésnéni odlucovace |
Sealing of separator |
Abscheiderdichtung |
Uszczelka oddzielacza |
YnnotHeHuwe otaenutens |

35

450400297

Tésnéni odlucovace Il
Sealing of separator Il
Abscheiderdichtung I
Uszczelka oddzielacza Il
Ynnot. otgenmtena

36

450200298

Tésnéni vika

Cover sealing
Deckeldichtung
Uszczelka pokrywy
YNNOTHEHME KPbILLKK

37

558051

Kryt

Cover
Verkleidung
Ostona
KpblwKa

38

449741

Miska

Spring cup
Federteller

Miska

Tapesika Npy»KmHbl

39

460400320

Plombovaci Sroub M 6 x 20
Seal screw M 6 x 20
Plombierschraube M 6 x 20
Sruba plombujaca M 6 x 20
Mnom6up. BUHT M 6 x 20




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

42

1001810516

Sroub M 5 x 16
Screw M5 x 16
Schraube M 5 x 16
Sruba M 5 x 16
BUHT M5 x 16

43

450400421

Plombovaci sroub M 8 x 25
Seal screw M 8 x 25
I?lombierschraube M8 x 25
Sruba plombujaca M 8 x 25
Mnoméup. BUHT M 8 x 25

44

1001810620

Sroub M 6 x 20
Screw M 6 x 20
$chraube M6 x20
Sruba M 6 x 20
BUHT M 6 x 20

45

1000100650

Sroub M 6 x 50
Screw M 6 x 50
$chraube M6 x 50
Sruba M 6 x 50
BMHT M 6 x 50

46

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BUHT M 8 x 25

10

47

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHT M 8 x 30

48

1003800825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BUHT M 8 x 25

49

1020200060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
Fanka M 6

50

1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Marka M 8

51

1020200120

Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
Famka M 12

52

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5.3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

54

1030200130

Podlozka 13
Washer 13
Unterlegscheibe 13
Podktadka 13
Lar6a 13

55

1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6.4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLan6a 6,4

56

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8.4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLlan6a 8,4

16

59

1076209088

Pero 5h9 5 x 20
Key 5h9 5 x 20
Feder 5h9 5 x 20
Sprezyna 5h9 5 x 20
MpykmHa 5h9 5 x 20

62

1202006204R

Lozisko 6204
Bearing 6204
Lager 6204
tozysko 6204
MoawmnHmk 6204

63

1580700006

Trubkova pripojka
Tube connection
Rohranschluss
Przytacze rurowe
Tpy6. npucoeamnHeHue

65

1382809100

Krouzek 100 x 90
Ring 100 x 90
Ring 100 x 90
Pierscien 100 x 90
Konbuo 100 x 90

67

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

68

1382810502

Krouzek 50 x 2
Ring 50 x 2
Ring 50 x 2
Pierscien 50 x 2
Konbuo 50 x 2

69

1382810603

Krouzek 60 x 3
Ring 60 x 3
Ring 60 x 3
Pierscien 60 x 3
Konbuo 60 x 3

70

1382811253

Krouzek 125 x 3
Ring 125 x 3
Ring 125 x 3
Pierscien 125 x 3
Konbuo 125 x 3




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

71

1383171814

Krouzek 14 x 18
Ring 14 x 18
Ring 14 x 18
Pierscien 14 x 18
Konbuo 14 x 18

72

1383171612

Krouzek 12 x 16
Ring 12 x 16
Ring 12 x 16
Pierscien 12 x 16
Konbuo 12 x 16

73

1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28




P 641.x/2/SS/x/x

FhoasT

4
o D ODDO
. B




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG0K

P641.50/2/SS/MAV/B¥)
P641.50/2/SS/B**)
P641.100/2/55***)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa
459400701
459400680
459400700

Objednaci cislo dilu

Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep aetanu

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuummn

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHWe getanm

Typ Ks
Type Pcs
Typ St
Typ Szt
Tun L

84 450400679

Viko

Cover
Abdeckung
Oktadka
Kpbliwka

85 450400647

Téleso ZVS
Body ZVS

Korper ZVS
Korpus ZVS
Kopnyc ZVS

86 450300677

Viko filtru

Filter cover
Filterverkleidung
Pokrywa filtra
Kpbiwka dunbTpa

87 455200667

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc ¢unbtpa

88 450400678

Plech pritlacny
Pressure plate
Druckplatte

Ptyta dociskowa
NpUXUMHaZA NanTa

89 1093100950

Krouzek 95
Ring 95
Ring 95
Pierscien 95
Konbuo 95

90 450300674

Zalévaci vlozka

Sealing insert
Dichteinsatz

Wktadka uszczelniajaca
YnnoTHMUTEIbHAA BCTaBKa

91 455400622

Ventil zpétny
Return valve
Ruckschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbIM KnanaH




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

92

450400663

Filtr
Filter
Filter
Filtr
OunbTp

93

1382810503

Krouzek 50 x 3
Ring 50 x 3
Ring 50 x 3
Pierscien 50 x 3
Konbuo 50 x 3

94

1382810753

Krouzek 75 x 3
Ring 75 x 3
Ring 75 x 3
Pierscien 75 x 3
Konbuo 75 x 3

95

1382810803

Krouzek 80 x 3
Ring 80 x 3
Ring 80 x 3
Pierscien 80 x 3
Konbuo 80 x 3

96

1001810816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BUHT M 8 x 16

10




P 641.x/2/SS/x/x

45530020

T

11




oSt

P 641.x/2/SS/x/x
Odlucovac Cislo vykresu
Separator Figure number
Abscheider Zeichnungsnummer
Oddzielacz Numer rysunku
OTtpenutenb Homep yepTexa
455300251
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer| Bestellnummer des Teiles Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer | Numer zamow. czesci Nazwa czesci Typ Szt
Homep no3unumm Homep getanm HanmeHoBaHue getanm Tun wr
Trubka odlucovaci 1
Deaeration tube
1.1 455400258 Entluftungsrohr
Rura oddzielacza
06e3B034YyLUMB. TPyOKa
Téleso odlucovace 1
Separator body
1.2 450200263 Abscheiderkorper
Korpus oddzielacza
Kopnyc otgenurens
Téleso filtru 1
Filter body
1.3 450400264 Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc ¢uabTpa
Clona 1
Screen
1.4 450400265 Blende
Blenda
3acnoHKa
Sroub M 4 x 10 2
Screw M 4 x 10
1.5 1002200410 Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BMHT M 4 x 10
Krouzek 36 1
Ring 36
1.6 1093100360 Ring 36
Pierscien 36
Konbuo 36
Krouzek 32 x 2 1
Ring 32 x 2
1.7 1382810322 Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2
Krouzek 22 x 28 1
Ring 22 x 28
1.8 1383172822 Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

12




P 641.x/2/SS/x/x

oSt

Float valve

Plovakovy ventil

Schwimmerventil
Zawor ptywakowy
MonaaBKOBbIX KaanaH

Cislo vykresu
Figure number

Zeichnungsnummer

Numer rysunku
Homep yepTexka

455300253

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer,

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHWe getanm

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
LT

2.1

450400270

Kuzelka
Cone
Kegel
Stozek
Kerns

2.2

450400272

Téleso plovakového ventilu
Float valve body
Schwimmerventil-korper
Korpus zaworu ptywakowego
Kopnyc nona. knanaHa

2.3

450400273

Drzak plovaku

Float holder
Schwimmerhalter
Uchwyt ptywaka
Jlep:atesib nonsiaBka

2.4

450400274

Plovak
Float
Schwimmer
Ptywak
MNonnaBok

2.5

450400275

Sedlo
Seat
Sitz
Gniazdo
Cepnno

2.6

1055000216

Kolik 2 x 16
Pin 2 x 16
Stift 2 x 16
Bolec 2 x 16
WrndpT 2 x 16

2.7

1030200043

Podlozka 4,3
Washer 4.3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
Lar6a 4,3

2.8

1041210420

Vrut 4 x 20

Wood screw 4 x 20
Holzschraube 4 x 20
Wkret do drewna 4 x 20

LWypyn

2.9

1382810162

Krouzek 16 x 2
Ring 16 x 2
Ring 16 x 2
Pierscien 16 x 2

Konbuo 16 x 2

13




st

455400254

P 641.x/2/SS/x/x

14




oSt

P 641.x/2/SS/x/x
Zpétny ventil Cislo vykresu
Return valve Figure number
Riickschlagventil Zeichnungsnummer
Zawor zwrotny Numer rysunku
O6paTHbIM KnanaH Homep ueptexa
455400254
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer| Bestellnummer des Teiles Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer | Numer zamow. czesci Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosuummn Homep aetanu HavMeHoBaHWe geTtanu Tvn LT
Cep vodici 1
Guide pin
3.1 450400277 Zapfen
Czop prowadzacy
Begyuwas uanda
Pist 1
Piston
3.2 450400278 Kolben
Ttok
MopLueHb
Podlozka 1
Washer
3.3 450400279 Unterlegscheibe
Podktadka
LLan6a
Zaklopka 1
Capsule
3.4 450400280 Klappe
Klapa
KnanaH
Matice M 8 x 1 1
Nut M 8 x 1
3.5 1020200081 Mutter M 8 x 1
Nakretka M 8 x 1
FamMka M 8 x 1
Podlozka 8,2 1
Washer 8.2
3.6 1034000082 Unterlegscheibe 8,2
Podktadka 8,2
Lar6a 8,2
Kuzelka s pruzinou 1
Cone with spring
3.7 1537120407 Kegel mit Feder
Stozek ze sprezyna
Kerns c npyxmHom

15




ADAST

systems

Kontakty:
Adast Systems, a.s.

679 04 Adamov, €.p. 496
Czech Republic

tel..  (+420) 516 519 201
mobil: (+420) 737 217 729

fax:  (+420) 516 519 102
e-mail: sales@adastsystems.cz
www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji si vyrobce vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBu1AYy NOCTOAHHOrO ONbITHOTO NPOW3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a cob0M NpaBo
TEXHUYECKUX N3MeHeHnn!

verze: MKT005-06-2015





